
MATAKULIAH Prak. Kimia analitik HARI

KELAS D  JAM

DOSEN

1. Ika Maruya Kusuma S. P., M.Si

2. apt. Hervianti Nurfitria Nugrahani, M.Farm

No Nim

19-Nov 24-Nov 1-Dec 8-Dec 15-Dec 22-Dec 14-Dec 29-Dec 5-Jan 12-Jan 19-Jan 26-Jan

1 x x x x x x x x x x x x 0

2 √ √ √ √ x √ √ √ √ √ √ √ 11

3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

5 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

6 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

7 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

8 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

9 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

10 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

11 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

12 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

13 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

14 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

15 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

16 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

17 √ √ √ x √ √ √ √ √ x √ √ 10

18 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

19 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

20 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

21 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

22 x x x x x x x x x x x x 0

23 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

24 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

25 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

26 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

27 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

28 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

29 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

30 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

31 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

32 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

33 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

34 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

35 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

36 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

37 x x x √ √ √ x x √ √ x x 5

38 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

39 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

40 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

PERTEMUAN 

DAFTAR HADIR MAHASISWA

SELASA

10:00 - 13:00  WIB

Tasya Dhea Phitaloka

tot. 

absen

Sablillah Humairoh

Nurul Maulia

Neneng Lia Musfiroh

Maharani Ninik

Della Ayuning Putri

Nama Siswa

Farisa Ravana 

Rivaldi Fanhar 

Nurhikmah Febriani 

Chemestryna Clara Sedik 

Riris Antonieta

Aryanto Mandala Saputra

Denise Nissa Pertiwi

Fadia Husna

Shayuli Nur'putri

Marlita Pramesti

Erika Bandara Sati

Putri Azizah Nur Fatimah

Fitri Handayan

Aini Destirana

Irnawati

Tiur Lanniari Rambe

Hilwa Nur Hidayati

Rifa Ifti Fahrani

Septia Putri Salsabilah

Siti Rahmawati

Angela Fransisca Crisyana Octa S

Alfira Ayu Amanda

Kemala Azzahra Yahya

Enzellica Ronauli

Nursalasia Hutabarat

Lady Gita Artani Situmorang

Maharani Laila Faradipa

Labibah Khairunisa

Maya Firanti Nur

Ika Ristika

Hairun Nisa Rahmatuddini

Try Aulia Wigati 

Karmilawati Banjar Nahor

Rizqi Novia Rini

https://elearning.istn.ac.id/user/view.php?id=14737&course=635


41 Salsa Dilla Andisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

42 Shelly Sri Rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

43 Anisa Dhea Tifani Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

44 Nelce Adriana Tamorop x x x x √ x x x x x x x 1

45 Nur Syafitri √ √ √ x x x √ √ x x x x 5

Dosen 1, Kaprodi, Dosen 2,

Apt. Yayah Siti Djuariah., M.Farm apt. Hervianti Nurfitria Nugrahani, M.FarmIka Maruya Kusuma S. P., MSi

https://elearning.istn.ac.id/user/view.php?id=14737&course=635
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TIM DOSEN  

KIMIA ANALITIK 

1. RESPONSI 

2. Titrasi Argentometri  

3. Titrasi Kompleksometri 

4. Titrasi Permanganometri 

5. UJIAN UTS 

6. Kation dan anion  

7. Titrasi Asam basa  

8. UJIAN UAS 

win 10
Pencil



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Kimia Analisis

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

0% 0% 0%100%0% 0%

Hal. 1/2

18330130 Chemestryna Clara Sedik1 1 E0 0100 0 10

19330001 Kemala Azzahra Yahya2 73 B+0 0100 0 730

19330002 Hairun Nisa Rahmatuddini3 71 B0 0100 0 710

19330007 Anisa Dhea Tifani Putri4 67 B-0 0100 0 670

19330008 Nur Syafitri5 00 0100 0 00

19330009 Riris Antonieta Juliani6 64 C+0 0100 0 640

19330010 Nursalasia Hutabarat7 70 B0 0100 0 700

19330012 Hilwa Nur Hidayati8 71 B0 0100 0 710

19330015 Sablillah Humairoh9 72 B+0 0100 0 720

19330016 Rizqi Novia Rini10 73 B+0 0100 0 730

19330017 Neneng Lia Musfiroh11 65 B-0 0100 0 650

19330018 Siti Rahmawati12 72 B+0 0100 0 720

19330019 Maharani Laila Faradipa13 74 B+0 0100 0 740

19330020 Irnawati14 70 B0 0100 0 700

19330021 Fadia Husna15 72 B+0 0100 0 720

19330022 Della Ayuning Putri16 72 B+0 0100 0 720

19330023 Maharani Ninik Pangestu17 72 B+0 0100 0 720

19330024 Nurul Maulia18 74 B+0 0100 0 740

19330026 Salsa Dilla Andisa19 71 B0 0100 0 710

19330027 Fitri Handayani20 73 B+0 0100 0 730

19330028 Septia Putri Salsabilah21 72 B+0 0100 0 720

19330029 Marlita Pramesti22 72 B+0 0100 0 720

19330030 Ika Ristika23 72 B+0 0100 0 720

19330031 Try Aulia Wigati24 72 B+0 0100 0 720

19330032 Nurhikmah Febriani25 75 A-0 0100 0 750

Security ID 3d591170a64e05174158b42d6e8fcb74
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Dosen Pengajar

Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

win 10
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win 10
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DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Kimia Analisis

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

0% 0% 0%100%0% 0%

Hal. 2/2

19330033 Erika Bandara Sati26 50 D0 0100 0 500

19330036 Rifa Ifti Fahrani27 74 B+0 0100 0 740

19330037 Aryanto Mandala Saputra28 71 B0 0100 0 710

19330045 Enzellica Ronauli29 71 B0 0100 0 710

19330048 Shelly Sri Rahayu30 70 B0 0100 0 700

19330052 Putri Azizah Nur Fatimah31 71 B0 0100 0 710

19330060 Denise Nissa Pertiwi32 72 B+0 0100 0 720

19330064 Shayuli Nur Putri33 77 A-0 0100 0 770

19330066 Maya Firanti Nur34 73 B+0 0100 0 730

19330109 Tiur Lanniari Rambe35 00 0100 0 00

19330110 Labibah Khairunisa36 72 B+0 0100 0 720

19330113 Karmilawati Banjar Nahor37 57 C0 0100 0 570

19330117 Alfira Ayu Amanda38 72 B+0 0100 0 720

19330124 Angela Fransisca Crisyana Octa S39 65 B-0 0100 0 650

19330131 Tasya Dhea Phitaloka40 00 0100 0 00

19330133 Aini Destirana41 70 B0 0100 0 700

19330134 Lady Gita Artani Situmorang42 72 B+0 0100 0 720

19330706 Farisa Ravana43 72 B+0 0100 0 720

Security ID 3d591170a64e05174158b42d6e8fcb74
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Jakarta,1 March 2021

Dosen Pengajar

Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

win 10
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